
Aigua 
Cafè, infusions... 
Refrescs - Sucs
Cervesa
Vi i cava a copes 
Ampolla de vi 
Ampolla de cava 

2,00€

2,00€

2,50€

2,50€

3,00€

14,00€

16,00€

2,00€

2,50€

5,00€

4,00€

Pastissos de:

Xocolata - Red velvet - Formatge - Carrot cake

Xips 
Olives 
Roques de parmesà
amb picos

Llaminets de fuet 
amb picos 

De pernil dolç i formatge
De pernil salat, brie i tòfona 
De sobrassada amb formatge 
De Pulled Pork i cheddar
Vegetal 
 Biquini de nutella 

BEGUDES

DOLÇ

PER PICAR

Copa de vi o cava 
+ Llaminets de fuet i parmesà 

Pastís
+ Cafè o Tallat

5,50€

3,50€ 5,00€

Oferta gastronòmica

Carquinyolis i catànies 

Xocolata calenta 
+ mini muffins 

4,00€ 4,00€

 5,00€

 7,00€

6,00€

6,00€

6,00€

4,00€


